

Mathias Madsen Holding ApS

Violvej 25
9670 Løgstør

CVR-nummer:38 36 89 82

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2019

Mathias Mark Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mathias Madsen Holding ApS Violvej 25 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 36 89 82
	Stiftet: 27. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Mark Madsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Advokat	Kjær Advokatfirma
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 1.875 mod sidste års underskud på kr. 6.295.

Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Andre eksterne omkostninger.....	1.875-	6.295-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.875-	6.295-
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.875-	6.295-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.875-	6.295-
DISPONERET I ALT	1.875-	6.295-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	75.000	75.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver	100.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER	100.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.125	60.000
Tilgodehavender	58.125	60.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	58.125	60.000
AKTIVER	158.125	135.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	39.420	39.420
Overført resultat	8.170-	6.295-
2 EGENKAPITAL	81.250	83.125
Gældsbev.....	25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser	76.875	51.875
GÆLDSFORPLIGTELSE	76.875	51.875
PASSIVER	158.125	135.000

NOTER

		2018	2017
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat i alt.....		<u>0</u>	<u>0</u>
		Forslag til	
	Primo	resultatdisponer-	Ultimo
		ing	
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	39.420	0	39.420
Overført resultat	6.295-	1.875-	8.170-
	<u>83.125</u>	<u>1.875-</u>	<u>81.250</u>